Engjellushe Tahiri }—(ﬂ 1) E-e GIVOTARE PRANE GIvKAIES SE

y SHKALLES SEPARETE
£ JURIDIKSIONIT TE PERGIITHSHEM

' Deklaratat & analizuara:

12 Deklarata té anafizeara

{nga deklarimi PEr Here 18 Pase 2009 deri
Periodik/Vjetar 2019}

Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2019

Ndryshimi i Pasurisé ndér Vite . 31334@04

251000
.

Fﬂ'ua mos oW XN Ml MM M4 s MME B Mg il
et

o Wi —@— Giendja e Pasurise né Leke

—

-~ Pasuria bruto eshte mitur 15.2 here.
’

+ 323,964 Leke Rritja mesatare vjetore e pasurise.

Ndryshimi i pasurisg sipas kategorive

2,170,604 144,000
ififi ' = P
Likuiditete 251,000 Pasurite e
né Bankg 5= Luajtshme

Para Fillinit 6 Dutyrss  Dats 3111202019 Para Filimit {3 Datyrés ~ Dats 3112/2013

1,500,000

I‘as_lj-rﬂé e
Paluajtshme

Para Fillimit ta Detyrde Data 311202075

Té ardhurat familjare té krijuara gjaté perindhés deklaruese

Shuma né Leke
12941747 }
53.&38

Té Ardhurat 2009-2019
Té ardhura paga nga funksioni

Raporti né %

Miz'sidhnia
Total

(28 Kontrolli Aritmetik dhe Logiik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 11 vite rezultoi:

Pa Probleme




